REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA KAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMI{.7,

Nr. /gs prot. COTNIVA ;1\/5 /T 020

VENDIM
Nr/ZZ Dat/F ) 7 2020

PER

DHENIE NDIHME EKONOMIKE PER FAMILJE T ME ey Gl o
BUXHET! T BASHKISI

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.12.2020 n¢ kushic (¢ veganta si pasojé e
masave t€ ndérmarra pér parandalimin ¢ pérhapies s¢ virusit COVID-19  pasi mori né shavetim
Projekt-Vendimin Nr.146 Daté 14.12.2020 , né¢ mbéshtetje (¢ Fagiit nr, 139722015 "Pér
vetéqeverisjen vendore”, nenit 21 t& Ligjit nr.57/2019 “Pér Asitencin Sociale nd Repubilikén e
Shqipéris€”, Kreut IV, té vendimit nr. 597, datg 04.09.2019. ¢ Keshillit (6 Minisirave “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe & masés mujore (¢ pérfitimic (€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t&¢ fondit shtesé mbi fondin ¢ ‘kush{é'/',uu.r NG ndihmen clkanonike”,
VKB nr. 60 daté 23.12.2019 “Mbi detajimin ¢ buxhclit  pér vitin 20207, VKK e 16 dalé
11.12.2019 “Mbi miratimin e kritereve pér trajtimin me ndihing chonomiiie por reailiot ne
nevojé nga t& ardhurat e bashkisé , Késhilli Bashkiak Kamiy. ;

VENDOST :
1. Pérdorimin e t& ardhurave t& bashkis¢ pér ndihmé ckonosmile piv 273 Laadlc me njé
fond prej 212.000 (dyqind ¢ dymbédhjeté miji) Teki nér muaaiin Soiers: 2020,
Fondi do t& pérballohet sipas strukturés buxhetore Gr 0, pros., 14776, Art 66,

2. Miratimin e dhénien e ndihmés ckonomike pér familjet si mi poshté,

Nr. Emér Atési Mbiemér

1 Han  Rexhep Tanushi - S
2 Mine Ahmet Qerimi -

3 Vera  Xhavit Buci - .0)00)
4 Engj¢ll Abas Ismailaj | 5.00

5 Dull Ramadan Hasanaj O
6 Erlinda Adem Rexha B [0 O00)
7 Reis Isak  Mata i

8 Gentjan Male Leti o LS 00!

Seremiath cemowanw kamzagoy gl




REPUBLIKA E SHQIPILRISE
BASHKIA KAMI: 7,
KESHILLI BASHKIAK KAMISZ

9 Mile Figiri Pira S.000
10 Hamit Abdyl Dragjoshi 5.000
11 Astrit  Riza  Myrto . 5.000
12 Ambra Glodjan Dervishi n - 3.000
13 Tonin Mhill Syla - 5.000
14 Agjerim Dilaveri Rika | - 3,000
15 Hylmi Ismail Gega B 5.000
16 Hava Hamza Kurti S U0{)
17 Safert Taip Gjika . - 5.000
18 Avni Rustem Ahmati 5.000
19 Nir Xhaferr Hasa B 10,000
20 Dylbere Miftar Lleshi 5,000
’ 21 Manushage Ram Duraku _ 5.000
22 Artan Ismail Koleci 060
23 Théllénxa Nazif Dreni _ 00
24 Ana Llesh Prenci B ' 1 3.000
25 Manjola Hasan Cakoni | 5.000
26 Lush Zef Gjeloshaj " Hi
27 Besim Sinan Koldashi S.(H
28 Peme Liman Dani ) - |5 000
29 Fatmire Selim Koleci s.000
30 Bilbil Beqir Torluli o L 5.000
31 Hike Abdulla Pepmarku o | 5.000
32 Alfred Avni Mema o 5.000
33 Fehmi Xheladin Kogi - | 3.000
34 Islam Din Brahaj l 5.000 |
35 Liman Sabri Hoxha $5.000 '
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